

# برگزاری جشنواره ملی وحدت در ارومیه / مجتمع بین‌الملل واحد ارومیه امسال آماده پذیرش دانشجو است.

مهر 25، 1395

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان غربی از برگزاری جشنواره ملی دوسالانه وحدت به میزبانی دانشگاه آزاد واحد ارومیه خبر داد.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، عزیز جوانپور با بیان اینکه خوشبختانه جذب دانشجوی بدون آزمون در نیمسال اول این دانشگاه مورد استقبال متقاضیان قرار گرفته است؛ اظهار داشت: در برخی از رشته‌های مقطع کارشناسی ارشد و دکتری به دلیل آنکه واحدها نتوانستند شرایط و ضوابط دانشگاه آزاد اسلامی را فراهم کنند، پذیرش دانشجو در رشته‌های جدید انجام شده است و واحدهای استان فرصت دارند در مهلت تکمیل ظرفیت برای رشته‌های فعال خود دانشجو جذب کنند.

وی درباره جذب اعضای هیات علمی جدید، گفت: واحدهای دانشگاهی تلاش کردند تا جذب اعضای هیات علمی و گسترش تحصیلات تکمیلی را عملی کنند و این موضوع در اولویت کاری هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان غربی قرار گرفت و امیدوارم با ایجاد استانداردهای لازم کیفیت آموزش در دانشگاه‌های آزاد اسلامی آذربایجان غربی را افزایش بدهیم.

جوانپور در تشریح برنامه‌های دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان غربی گفت: واحد ارومیه با همکاری معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی امسال میزبان جشنواره ملی وحدت در هفته وحدت خواهد بود؛ که برگزاری این جشنواره بصورت دوسالانه است و دوره قبل در واحد بندرعباس برگزار شده بود.

وی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی بصورت جدی به موضوع تقویت و گسترش وحدت شیعه و سنی ورود کرده است و جشنواره وحدت با حضور علما، دانشمندان و دانشگاهیان اهل سنت و شیعه برگزار میشود،

اطهار کرد؛ دارندگان آثار با موضوع وحدت شیعه و سنی همانند تالیف و ترجمه کتاب، طرح‌های پژوهشی، پایان‌نامه، مقاله می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند.

وی تجلیل از مفاخر ملی و استانی را در واحدهای استان از دیگر برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان غربی در راستای اجرای طرح‌های ماندگار فرهنگی عنوان کرد و افزود: مفاخر استان شناسایی و اولویت‌بندی شده و برگزاری مراسم تجلیل از آنان در شورای تخصصی دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان به تصویب رسیده است که امسال بصورت ملی و منطقه‌ای، استانی در واحدها برگزار خواهد شد.

جوانپور با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در استان آذربایجان غربی طلایه‌دار فرهنگ ایثار و شهادت است، ساخت یادمان شهدا در واحدهای استان در حال انجام است و امسال در هفته دفاع مقدس از یادمان شهدای گمنام واحد مهاباد رونمایی شده است.

### [مجتمع بین‌الملل ارومیه از بهمن ماه سالجاری آماده پذیرش دانشجوی خارجی است.](#)

به گفته وی، در دوازدهمین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان غربی که با حضور میرزاده و معاونان دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، با راه‌اندازی مجتمع بین‌الملل ارومیه موافقت شده است و این مجتمع از بهمن ماه سالجاری آماده جذب و پذیرش دانشجوی خارجی است.

[دبیر هیات امنای و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان غربی](#) اضافه کرد: در حوزه پژوهش هم نقش‌آفرینی دانشگاه در طرح‌های برون دانشگاهی و راه‌اندازی شهرک فناوری آزاد، هسته‌ها و واحدهای فناوری، مراکز رشد، شرکت‌های دانش‌بنیان، میدان وسیعی برای فعالیت پژوهشگران و نخبگان جامعه ایجاد شده است.

جوانپور خاطر نشان کرد: فعالیت دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه گردشگری و تشکلهای سیاسی، تکمیل پروژه‌های عمرانی و ورود به عرصه کشتهای گلخانه‌ای نشان دهنده این است که عقل‌گرایی و واقع‌گرایی در دانشگاه حکم فرما شده است و امیدواریم با تداوم مدیریت، روند پیشرفت در دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داشته باشد.